

M. C. HOLDING ApS

Kildevej 158
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Morten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M. C. HOLDING ApS

Kildevej 158

3200 Helsingø

CVR-nr: 30540816

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab og eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 555.131 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat og finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		555.131	595.308
Bruttoresultat		555.131	595.308
Resultat af ordinær primær drift		555.131	595.308
Ordinært resultat før skat		555.131	595.308
Årets resultat		555.131	595.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		455.131	495.308
I alt		555.131	595.308

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.520.979	1.965.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.520.979	1.965.848
Anlægsaktiver i alt		2.520.979	1.965.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavender i alt		100.000	100.000
Omsætningsaktiver i alt		100.000	100.000
Aktiver i alt		2.620.979	2.065.848

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		686.000	686.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.709.979	1.154.848
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.620.979	2.065.848
Passiver i alt		2.620.979	2.065.848

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	811.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	811.000
Nettoopskrivninger primo	1.054.848
Andel i årets resultat jf. note	555.131
Udloddet udbytte	100.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.709.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.520.979
	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordkystens El og Data Teknik, Helsingør	100%	2.620.979	555.131